
Südbayern | Winter 2022/2023

TeG Neuburg/Donau (04807)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen Winterrunde 2022/2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren 30

Landesliga 2 (LL2)
Landesliga 2 (LL2)

2
3

9:3
8:4

25:11
22:14

53:27
45:31

377:250
333:259

Südbayern Winterrunde 2022/2023
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren II
Damen
Knaben 15

Südliga 2 (S2)
Südliga 1 (S1)
Südliga 3 (S3)

3
6
2

7:5
2:10
8:2

21:15
8:28
21:9

49:35
20:58
44:22

371:295
211:397
293:208

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

15.10.2022
 

15:00
 
16:00
 

S1
 
LL2
 

TC Meitingen
Halle: Rain - Aktivita
Herren
Halle: Sportpark Pöttmes

Damen
 
TeG Lech-Schmuttertal
 

 
 
 
 

2:4
 

5:1
 

Sa.
 

22.10.2022
 

10:00
 
16:00
 
16:00
 

S3
 
LL2
 
S2
 

TC Schrobenhausen
Halle: Sportpark Pöttmes
TSV Welden
Halle: Sport-Center Welden
DJK Langenmosen
Halle: Sportpark Pöttmes

Knaben 15
 
Herren 30
 
Herren II
 

 
 
 
 
 
 

3:3
 

3:3
 

1:5
 

So.
 

23.10.2022
 

15:00
 

S1
 

TC Rot-Weiß Eschenried III
Halle: TC Gernlinden

Damen
 

 
 

5:1
 

Sa.
 

05.11.2022
 

16:00
 

LL2
 

Herren
Halle: Sport-Center Welden

TV Bellenberg
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

19.11.2022
 

16:00
 

LL2
 

Herren 30
Halle: Sportpark Pöttmes

TeG Lechrain
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

26.11.2022
 

16:00
 

S1
 

Damen
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Puchheim II
 

 
 

1:5
 

So.
 

27.11.2022
 

11:00
 

S3
 

TC Wertingen
Halle: Ballsportarena Sch...

Knaben 15
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

03.12.2022
 

16:00
 

LL2
 

TC Schrobenhausen
Halle: Sportpark Pöttmes

Herren
 

 
 

1:5
 

Sa.
 

10.12.2022
 

16:00
 
17:00
 

LL2
 
S1
 

TC Jettingen Scheppach
Halle: Sport-Center Welden
TC Donauwörth
Halle: TC Donauwörth

Herren 30
 
Damen
 

 
 
 
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

17.12.2022
 

16:00
 

LL2
 

Herren
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Augsburg Siebentisch II
 

 
 

6:0
 

So.
 

18.12.2022
 

11:00
 

S2
 

TC Bäumenheim
Halle: Ballsportarena Sch...

Herren II
 

 
 

3:3
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Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa.
 

07.01.2023
 

10:00
 

S2
 

TC Motzenhofen
Halle: Sportpark Pöttmes

Herren II
 

 
 

4:2
 

Sa.
 

14.01.2023
 

16:00
 

LL2
 

TC Illertissen
Halle: Sport-Center Welden

Herren
 

 
 

3:3
 

So.
 

15.01.2023
 

12:00
 

S3
 

TSV Harburg
Halle: TC Donauwörth

Knaben 15
 

 
 

1:5
 

Sa.
 

21.01.2023
 

16:00
 
16:00
 

LL2
 
S1
 

Herren 30
Halle: TC Augsburg Sieben...
Damen
Halle: Sportpark Pöttmes

SpVgg Baisweil-Lauchdorf
 
TC Eichenau
 

 
 
 
 

6:0
 

2:4
 

Sa.
 

28.01.2023
 

10:00
 
16:00
 

S2
 
LL2
 

Herren II
Halle: Sportpark Pöttmes
SV Unterschneitbach
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Rot-Weiß Rain am Lech
 
Herren 30
 

 
 
 
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

29.01.2023
 

11:00
 

S3
 

Knaben 15
Halle: Ballsportarena Sch...

TC Bäumenheim
 

 
 

5:1
 

So.
 

05.02.2023
 

16:00
 

LL2
 

TC Friedberg
Halle: TSG Augsburg

Herren
 

 
 

3:3
 

Sa.
 

11.02.2023
 

16:00
 

S1
 

Damen
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Friedberg
 

 
 

0:6
 

Sa.
 

25.02.2023
 

16:00
 
16:00
 

LL2
 
S2
 

Herren 30
Halle: TC Augsburg Sieben...
Herren II
Halle: Sportpark Pöttmes

TC Kempten
 
TC Meitingen
 

 
 
 
 

4:2
 

2:4
 

Sa.
 

25.03.2023
 

16:00
 

S2
 

Herren II
Halle: Sportpark Pöttmes

SV Gablingen
 

 
 

4:2
 

So.
 

26.03.2023
 

11:00
 

S3
 

Knaben 15
Halle: Ballsportarena Sch...

TC Rot-Weiß Rain am Lech
 

 
 

5:1
 

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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